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A-CM-COMBO2-01

USB-C multiportový adaptér, 3x USB 3.2
HUB, HDMI

Funkce 2v1: 3-portový USB HUB, HDMI 4K-
Superspeed USB 3.2 GEN. 1 (5 Gbps) Přenos dat přes USB Hub-

Plug & Play-

Vlastnosti

3-portový rozbočovač USB 3.2 Gen 1 (5 Gbps)-
HDMI port s podporou UHD 4K-
Odolné, stylové kovové tělo-

Specifikace

Vstup: USB-C 3.x Mužský; 15 cm délka kabelu
Výstup: 3x USB 3.2 Gen 1 (5 Gbps) ženský
Výstup HDMI: 1x HDMI port ženský, max.  rozlišení: 4k @ 30 Hz

Rozměry: 80 x 23 x 17 mm

Systémové požadavky

Free USB Type-C port
The USB Type-C video source device must support DisplayPort™ Alt
Mode

Certifikát

Packaging

Množství v kartonu, kusy
Velikost kartonu, CUM
Váha kartonu, kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Země původu
Čárkový kód (EAN)
Customs code

100
0.045
7.42
150x90x20 mm
475x335x285 mm
CN
8716309121446
8544429090


